[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2016 № 89/664

г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План

приватизации  муниципального  имущества на 2016 год
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 18.12.2015  № 81/585, следующие изменения:

Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2016 год в новой редакции. Прилагается.

2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
        Е.А. Рычков

 Приложение

 к решению Слободской

 городской  Думы

 от 22.06.2016 № 89/664

П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость руб.
	Площадь

здан/зем.уч

 кв.м.

	1
	Здания и земельный участок
	г. Слободской, ул. Шестаковская, д.13
	Аукцион, публичное предложение цены
	3330000
	325,3 кв.м.;

510,6 кв.м.;

81,1 кв.м.

3841 кв.м.

	2
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Рейдовая, 23
	Аукцион, публичное предложение
	505000
	186,9 кв.м.

2285 кв.м

	3
	Здания и земельный участок
	г. Слободской, ул. Городищенская, д.37
	Аукцион, публичное предложение
	889000
	1433,4 кв.м.

20 кв.м.

7288 кв.м.

	4
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Шестаковская, д.13
	Аукцион и публичное предложение
	709000
	152,1 кв.м.

1154 кв.м.